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Kategorie 1er Junioren

Sportler
Niklaus/

Weihn.-M.
Regio-Cup
1. Runde

Regio-Cup
2. Runde

Bestes
ResultatVerein

Swiss-Cup
1. Runde

Swiss-Cup
2. Runde

Frühlings-
CupRang

Selektion SM 2001: 6 Teilnehmer

Swiss-Cup
Final

Ackermann Rafael 293.25 272.55 297.51 297.51Schaffhausen 280.15 287.95 295.501 296.83

Malik Erich 288.54 289.60 275.38 292.65Zeiningen 292.65 291.70 287.942 292.08

Fäh Thomas 251.57 249.55 259.80 267.47Zeiningen 258.35 258.32 261.483 267.47

Käsermann Philipp 250.26 262.05 243.35 264.70Nidau 258.40 249.65 264.704 0.00

Schmid Joel 260.13 257.60 0.00 260.91Uzwil 247.39 253.20 260.915 0.00

Fäh Christian 260.17 250.93 256.70 260.17Zeiningen 254.85 256.55 258.606 0.00

Liechti Frank 0.00 225.95 225.95 225.95Nidau 0.00 0.00 0.007 0.00

Kategorie 1er Juniorinnen

Sportler
Niklaus/

Weihn.-M.
Regio-Cup
1. Runde

Regio-Cup
2. Runde

Bestes
ResultatVerein

Swiss-Cup
1. Runde

Swiss-Cup
2. Runde

Frühlings-
CupRang

Selektion SM 2001: 18 Teilnehmer

Swiss-Cup
Final

Weber Michaela 296.03 265.94 283.39 296.03Stäfa 277.75 290.49 286.751 290.68

Von Rotz Madeleine 274.15 277.75 276.16 292.99Hombrechtikon 274.41 276.04 282.422 292.99

Bommeli Nina 275.62 263.66 285.10 291.21Stäfa 269.31 284.58 283.063 291.21

Born Sarah 272.27 264.68 285.60 285.60Stäfa 268.89 268.85 284.874 275.45

Büchi Rahel 264.11 255.45 282.70 282.70Stäfa 266.36 263.80 281.145 0.00

Fretz Monika 260.05 257.04 282.25 282.25Stäfa 269.51 261.10 273.056 280.37

Häcki Isabelle 275.30 274.31 271.04 278.13Luzern 278.13 263.25 0.007 253.80

Binggeli Seline 257.60 273.25 269.20 273.25Luzern 259.30 261.10 0.008 0.00

Gehrig Damiana 0.00 270.03 271.60 272.53Gossau 263.39 266.87 266.859 272.53

Lenggenhager Marina 270.31 262.93 260.40 270.31Uzwil 265.34 259.52 0.0010 0.00

Wäckerlin Stephanie 260.15 0.00 260.35 265.69Neuhausen 265.69 261.93 261.6011 0.00

Denneberg Karin 247.45 244.20 260.39 260.39Herrliberg 247.20 244.10 0.0012 0.00

Graf Tanja 0.00 255.15 249.75 257.01Gossau 252.02 249.05 257.0113 0.00

Scheiwiler Doris 251.28 0.00 0.00 251.28Amriswil 0.00 0.00 0.0014 0.00

Zweifel Nadina 249.10 239.00 247.99 249.10Hombrechtikon 0.00 0.00 239.6015 0.00

Gyger Andrea 240.96 243.20 248.45 248.45Pfungen 0.00 0.00 247.6016 0.00

Spörri Nicole 243.06 243.28 245.95 245.95Uster 0.00 0.00 0.0017 0.00

Landolt Shirin 241.40 242.00 245.50 245.50Uster 0.00 0.00 0.0018 0.00

Mock Nadia 235.35 245.38 242.15 245.38Uster 0.00 0.00 0.0019 0.00

Spiess Delia 243.65 235.93 242.40 243.65Uster 0.00 0.00 0.0020 0.00

Bischoff Judith 0.00 239.97 241.66 241.66Gossau 0.00 0.00 0.0021 0.00

Avolio Dominique 0.00 234.14 241.48 241.48Herrliberg 0.00 0.00 0.0022 0.00

Menteganie Aurélie 0.00 240.51 239.19 240.51Bienna-Biel 0.00 0.00 0.0023 0.00

Schenkel Severine 0.00 233.75 240.33 240.33Uster 0.00 0.00 0.0024 0.00

Sibler Rahel 232.55 232.63 226.10 232.63Windisch 0.00 0.00 0.0025 0.00

Buchmann Sandra 0.00 223.62 228.95 228.95Pfungen 0.00 0.00 226.5726 0.00

Bhend Simone 0.00 0.00 215.02 215.02Stäfa 0.00 0.00 0.0027 0.00
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Kategorie 2er Junioren

Sportler
Niklaus/

Weihn.-M.
Regio-Cup
1. Runde

Regio-Cup
2. Runde

Bestes
ResultatVerein

Swiss-Cup
1. Runde

Swiss-Cup
2. Runde

Frühlings-
CupRang

Selektion SM 2001: 2 Teilnehmer

Swiss-Cup
Final

Fäh Ch. / Fäh Th. 269.80 262.25 238.85 269.80Zeiningen 261.35 261.55 259.401 265.19

Jost B. / Schmid J. 251.16 248.04 248.71 252.28Uzwil 249.69 239.80 252.282 248.21

Kategorie 2er Juniorinnen

Sportler
Niklaus/

Weihn.-M.
Regio-Cup
1. Runde

Regio-Cup
2. Runde

Bestes
ResultatVerein

Swiss-Cup
1. Runde

Swiss-Cup
2. Runde

Frühlings-
CupRang

Selektion SM 2001: 6 Teilnehmer

Swiss-Cup
Final

Büchi Rahel / Weber Michae 273.15 254.67 270.07 278.75Stäfa 270.00 272.22 278.751 267.41

Fretz Monika / Bommeli Nin 263.68 242.28 248.57 263.68Stäfa 253.90 251.90 252.002 260.01

Born Sarah / Abderhalden S 256.60 246.00 263.12 263.12Stäfa 254.77 262.45 258.203 256.47

Binggeli Seline / Häcki Isab 238.90 234.85 256.85 256.85Luzern 253.05 230.90 0.004 0.00

Wäckerlin Stephanie / Fried 245.45 0.00 253.25 253.25Neuhausen 240.00 247.05 247.305 245.27

Wild P. / Zweifel Nadina 251.45 237.39 246.59 251.45Hombrechtikon 232.90 245.02 242.926 0.00

Gyger Andrea / Bertschinge 224.60 235.65 240.17 240.17Pfungen 237.90 237.75 0.007 0.00

Spörri Nicole / Mock Nadia 232.70 217.84 231.80 232.70Uster 0.00 0.00 0.008 0.00

Spiess Delia / Landolt Shirin 229.85 224.30 229.93 229.93Uster 0.00 0.00 0.009 0.00

Alvera / Schoppe 0.00 226.00 0.00 226.00Hombrechtikon 0.00 0.00 0.0010 0.00

Bhend / Elmer 0.00 202.12 0.00 202.12Stäfa 0.00 0.00 0.0011 0.00

Schenkel / Rizzo 0.00 200.90 0.00 200.90Uster 0.00 0.00 0.0012 0.00

Kategorie 4er Mannschaftsfahren Junioren

Sportler
Niklaus/

Weihn.-M.
Regio-Cup
1. Runde

Regio-Cup
2. Runde

Bestes
ResultatVerein

Swiss-Cup
1. Runde

Swiss-Cup
2. Runde

Frühlings-
CupRang

Selektion SM 2001: 6 Teilnehmer

Swiss-Cup
Final

Luzern 318.10 296.95 307.77 318.10296.47 295.65 0.001 309.93

Uzwil 2 263.10 256.24 279.55 301.94301.94 289.28 0.002 292.92

Uzwil 1 291.50 274.42 0.00 297.05297.05 287.40 0.003 292.21

Uzwil 3 0.00 227.20 254.45 254.450.00 0.00 0.004 0.00

Romanshorn 204.96 222.60 213.00 222.600.00 0.00 0.005 0.00

Herrliberg 0.00 0.00 222.33 222.330.00 0.00 0.006 0.00

Kategorie 6er Mannschaftsfahren Junioren

Sportler
Niklaus/

Weihn.-M.
Regio-Cup
1. Runde

Regio-Cup
2. Runde

Bestes
ResultatVerein

Swiss-Cup
1. Runde

Swiss-Cup
2. Runde

Frühlings-
CupRang

Selektion SM 2001: 4 Teilnehmer

Swiss-Cup
Final

Uzwil 1 0.00 268.75 0.00 289.96289.96 286.61 0.001 280.35

Uzwil 2 0.00 227.35 270.05 270.05269.19 247.25 0.002 261.48

Hombrechtikon 0.00 0.00 233.35 233.350.00 0.00 0.003 0.00

Herrliberg 216.20 0.00 0.00 216.200.00 0.00 0.004 0.00
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Diese Resultatsliste dient der Ermittlung der Teilnehmer der Schweizermeisterschaften nach Numerus Clausus. 
Die obigen Resultate wurden von verschiedenen Quellen ermittelt und zusammengefasst. 

Die Vereine sind gebeten, die Resultate zu kontrollieren und allfällige Fehler sofort zu melden an:

Christian Wilhelm, Margritenweg 11, 5074 Eiken, Telefon: 062 871 74 14, Telefax: 062 871 66 54, 
E-Mail: christian.wilhelm@hallenradsport.ch
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